Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет ИВО
Протокол Совета от 20.01.2026
Утверждаю ИВАС Кут Хуми: 21012026
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

Присутствовали:
1. Курматова Ы.
[bookmark: _GoBack]2. Мынбаева Р.
3. Дьячкова С.
4. Султанова Ф.
5. Идрисова А.
6. Жубанов Д.
7. Кабиева Г.
8. Утешева Р.
9. Курмангазиева А.
10. Жарылгапова А.
11. Ахметова С.
12. Чкеева С.
13. Безьянова Г.
14. Кангереева З.
15. Замерова М.
16. Султанова С.
17. Курматов Г.
18. Короткова В.

Состоялись
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО.
2. Стяжали обновлённый Столп подразделения ИВДИВО Уральск, обновление ДПолномочий каждого.
3. Обновление ядер Распоряжений и Регламентов ИВО. Обновление Огня и Синтеза 4-рицы МО подразделения и 8-цы Служения ДП. Обновление Парадигмолога Синтеза, Философа Синтеза, Учёного Синтеза, Отец-Человек-Субъекта Синтеза каждого.
4. Вхождение в явление девяти Жизней ИВО, 1344-ричного Столпа Должностно Полномочных подразделения, 65-ти Жизней каждым реальностно, архетипически, космически. Обновление ядер Синтеза явлением 18.554.258.739.472-х ядер Синтеза ИВО цельно каждым.
5. Развёртка пяти линий Синтеза Совета ИВО.
6.  Развёртка организации ИВДИВО-космической Экономики Отец-Человек-Субъектов ИВО, практика стяжание Космической Розы Огня.
7. Развёртка организации ИВДИВО-космического Общества Иерархии Равных Отец-Человек-Субъектов ИВО, практика стяжания Чаши Парадигмы ИВО шестой ИВДИВО-космической Расы ИВО.
8. Стяжали, развернули двенадцать Частностей ИВО гражданам территории подразделения: Энергия, Свет, Дух, Огонь, Правило, Метод, Принцип, Начало, Аксиома, Императив, Закон, Стандарт ИВО каждого.
9. Возожгли столп 1048576 Космосов, стяжали, развернули космосы ответственности  подразделения ИВДИВО Уральск с 63.963.137-го по 65.011.712-й космос, стяжали, развернули 22 798/795 космосов каждой организации, отделов. Синтезировались с ИВАС Иларией, возожглись, развернули Часть Истина ИВО 1048576-ю космосами ответственности подразделения.
10. Стяжали подготовку к Съезду 9-ти подразделений ИВДИВО Казахстана.
11. Развернули ИВДИВО-космическое Вершение ИВО Суперпотенциала, Сверхпотенциала, Синтезпотенциала, Огнепотенциала, Духопотенциала, Светопотенциала, Энергопотенциала каждого. Стяжали и зафиксировали 51000 ЭП Единиц за Синтезы ИВО и Школы ИВДИВО.
12. Покупка стульев в офис, вопросы ремонта офиса.
13. Работа с гражданами, составление станц, тез организаций, витийность. Стяжали поручение у ИВАС Кут Хуми.
14. Подготовка к участию в научной конференции ИВО г. Самара, 28 февраля.
15. Набор книг 3-го курса Синтеза Ипостаси ИВО.
16. Стяжали подготовку к экзаменам: 47- 48 Синтезы ИВО. 15-16 Синтезы ИВО.
17. Стяжали Синтез, Огонь, Условия, Ивдивности, Систему, Иерархизации на явление 4-го курса Синтеза Учителя на территории подразделения ИВДИВО Уральск, сбор группы.
18. Стяжали Дело ИВО каждого Должностно Полномочного подразделения ИВДИВО Уральск.
19. Стяжали у ИВО, ИВАС Кут Хуми подготовку в написании Парадигмы Части ИВО каждым ДП.
20. Стяжали новый План Синтеза ИВО развития подразделения, новый Образ ИВО, новое Слово ИВО.

Решения
1. Утверждён ЭП Синтезов, Школ, погружений с 20.01.2026г в размере от 51000 единиц. Составить новый Регламент ЭП подразделения (Утешева Р)
2. Работа с гражданами и Ипостасями первого курса, ответственные: Жубанов Д., Курматова Ы, Замерова М., Дьячкова С., Султанова Ф., Идрисова А, Мынбаева Р, Кабиева Г, Кабулова Г.
2. Ежедневное составление практики Ночной учёбы (ответственная Дьячкова С.).
4. Каждому Аватару/Аватарессе в срок до 30-го января составить тезу, станцу организации на явление первых курсов Синтеза ИВО и работу с гражданами, и вписать в таблицу. Составить таблицу (ответственная Идрисова А.). Развёртка витийности подразделения.

Ключевые слова
ИВДИВО-космосы. Истина. Работа с гражданами. Станца. Витийность.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Дьячкова Светлана.